

Årsredovisning

Aesthetic Concept of Stockholm AB

559031-6583

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Isabell Barreto Valnert
2023-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget designar kläder samt konsulterar vid tillverkning av kläder.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1810-1909
Nettoomsättning	215	360	258	259
Resultat efter finansiella poster	-36	168	69	138
Soliditet %	93	93	94	95

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga minskade kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	315 945	132 133	498 078
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		132 133	-132 133	0
- Årets resultat			-22 385	-22 385
- Belopp vid årets utgång	50 000	448 078	-22 385	475 693

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	448 078
Årets resultat	-22 385
Summa	425 693

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	425 693
Summa	425 693

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	214 998	359 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	214 998	359 544
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-42 762	-16 063
Övriga externa kostnader	-70 778	-49 171
Personalkostnader	-137 304	-126 154
Summa rörelsekostnader	-250 844	-191 388
Rörelseresultat	-35 846	168 156
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	197
Räntekostnader och liknande resultatposter	-299	-219
Summa finansiella poster	-289	-22
Resultat efter finansiella poster	-36 135	168 134
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	15 000	0
Summa bokslutsdispositioner	15 000	0
Resultat före skatt	-21 135	168 134
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 250	-36 001
Årets resultat	-22 385	132 133

BALANSRÄKNING

1

	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	55 000	100 000
Övriga fordringar	34 406	11 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	77 072
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>89 406</i>	<i>188 982</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	424 557	357 196
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>424 557</i>	<i>357 196</i>
Summa omsättningstillgångar	513 963	546 178
SUMMA TILLGÅNGAR	513 963	546 178

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	448 078	315 945
Årets resultat	-22 385	132 133
<i>Summa fritt eget kapital</i>	425 693	448 078
Summa eget kapital	475 693	498 078
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	15 000
Summa obeskattade reserver	0	15 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	621	0
Övriga skulder	21 399	23 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 250	10 000
Summa kortfristiga skulder	38 270	33 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	513 963	546 178

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-09-30	2021-09-30
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Forsgren, Klara Consulting i Stockholm AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Isabell Barreto Valnert

Isabell Barreto Valnert

2023-03-28